Территориальная избирательная комиссия Кавказская

РЕШЕНИЕ

04  августа  2017 года                                                                                  № 61/245

О приобретении картриджей территориальной избирательной комиссии Кавказская для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 47 закона  Краснодарского края  от 21 августа  2007 года № 1315 КЗ-ФЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Кавказская РЕШИЛА:

1. Приобрести картриджи  для территориальной избирательной комиссии Кавказская у  ООО «Комус-Кубань».

2. Заключить договор  с ООО «Комус-Кубань» на поставку картриджей  для территориальной избирательной комиссии Кавказская
  3. Главному бухгалтеру территориальной избирательной комиссии Кавказская В. И. Коломийциной произвести оплату согласно заключенному договору.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Кавказская

               Н.Д.Голышев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Кавказская

      Е.И.Цымбаленко